
 
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 004564288 2025 

13.11.2025.године   

В р а њ e 
 

На основу члана 46.став 2) Закона о планирању и изградњи („Сл.гласник РС“, број: 

72/2009, 81/2009, 64/2010 - Одлука УС РС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - Одлука УС РС, 

50/2013 - Одлука УС РС, 98/2013 - Одлука УС РС, 132/2014, 145/2014, 83/2018 , 31/2019, 

37/2019 - други закон, 9/2020, 52/2021 и 62/2023 и 91/2025), чл.33. став 1. тачка 6. у вези 

члана 66.став 3) Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број: 129/2007, 83/2014 - 

други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018  и 111/2021 - други закон), члана 33.став 1. 

тачка 5.  Статут Града Врања („Сл.гласник града Врања“,број: 10/24-пречишћен текст), 

Скупштина града Врања на седници одржаној дана 13.11. 2025. године, донела је 

ОДЛУКУ 

о измени и допуни Одлуке о изради плана детаљне регулације ветроелектране 

„Врање“ на територији града Врања 

 

Члан 1. 

Одлука о изради плана детаљне регулације ветроелектране „Врање“ на територији 

града Врања, број: 06-246/3/32023-10 од 06.11.2023. године („Сл.гласник града Врања“, 

34/23), у делу члана 8. став 1. мења се: 

„Уместо речи: „BA TRADE DOO BEOGRAD, МБ: 17421093, Војина Ђурашиновића 

– Костје број 7, Београд – Звездара“, треба да стоје речи: „SOUTH WPP DOO BEOGRAD 

(ZVEZDARA), MБ: 21990914, ПИБ: 114226149, Стјепана Љубише 4/1, број стана 4, 11050 

Београд.“ 

У осталом делу одлука остаје неизмењена. 

 

Члан 2. 

Одлука ступа даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

13.11.2025. године, број: 004564288 2025  

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 


